
Id: KQPVXQDNHONXDUAMRCILISTZW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/76/2011
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 15 września 2011 r.

zmieniająca Statut Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/2003 Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy  Dąbrowa  Biskupia  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.Pom.  Nr  118,  poz.  1661)  zmienia  się  załącznik  Nr  4 „Wykaz  gminnych 
jednostek organizacyjnych” , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko
Pomorskiego. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 133, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887.



Id: KQPVXQDNHONXDUAMRCILISTZW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z dokonanymi  zmianami  organizacyjnoprawnymi  zachodzi  konieczności  zaktualizowania  wykazu  gminnych 
jednostek organizacyjnych. 



Id: KQPVXQDNHONXDUAMRCILISTZW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 15 września 2011 r.

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1)Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

2)Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Dąbrowie Biskupiej. 

3)Zespół Szkół: Gimnazjum i Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Biskupiej. 

4)Szkoła Podstawowa w Ośniszczewku. 

5)Szkoła Podstawowa w Parchaniu. 

6)Szkoła Podstawowa w Pieraniu. 


